



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08062022-236407
CG-DL-E-08062022-236407

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2505]
No. 2505]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 8, 2022/ज्येष्ठ 18, 1944

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 8, 2022/JYAIKTHA 18, 1944

कोयला मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 जून, 2022

का.आ. 2632(अ).—केन्द्रीय सरकार, कोयला खान भविष्य निधि स्कीम, 1948 के पैरा 4 के साथ पठित कोयला खान भविष्य निधि तथा प्रकीर्ण उपबंध अधिनियम, 1948 (1948 का 46) की धारा 3क की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार के कोयला मंत्रालय की भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग- II, खंड 3 उपखंड (ii) 20 अगस्त, 2020 में प्रकाशित अधिसूचना सं. का.आ. 2821 (अ), तारीख 20 अगस्त, 2020 द्वारा निम्नलिखित संशोधन करती है।

2. उक्त अधिसूचना में क्र. सं. 22 और उससे सबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित क्रम संख्यांक प्रविष्टियां रखी जाएंगी, अर्थात् :-

“ 22. श्री आशीष कृष्ण मूर्ति,

सदस्य

लिपिक श्रेणी II, गेच्युटी विभाग,

वेस्टर्न कोलफील्डस लिमिटेड,

मुख्यालय, नागपुर।

[फा. सं. 20021/1/2020-सीएमपीएफ]

संतोष, उप महानिदेशक

टिप्पण : मूल अधिनियम भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) तारीख 20 अगस्त, 2020 में सं. का.आ. 2821 (अ), तारीख 20 अगस्त, 2020 द्वारा प्रकाशित किया गया था।

MINISTRY OF COLE

NOTIFICATION

New Delhi, the 8th June, 2022

S.O. 2632(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3A of the Coal Mines Provident Fund and Miscellaneous Provisions Act, 1948 (46 of 1948), read with paragraph 4 of the Coal Mines Provident Fund Scheme, 1948 the Central Government hereby makes the following amendments in the notification of the Government of India in the Ministry of Coal, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 20th August, 2020, *vide* number S.O. 2821(E), dated the 20th August, 2020.

2. In the said notification, for serial number 22 and the entries relating thereto, the following serial number and entries shall be substituted, namely:-

“22. Shri Ashish Krishna Murti, Clerk Grade-II, Gratuity Department, Western Coalfields Limited, Headquarters, Nagpur.”	Member
---	--------

[F. No. 20021/1/2020-CMPF]

SANTOSH, Dy. Director General

Note: Principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 20th August, 2020, *vide* number S.O. 2821(E), dated 20th August, 2020.